
SMLOUVA 0 PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

Pořadatel: Karlovarské městské divadlo, o.p.s., Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
lč: 28041241, Dlč: CZ28041241, bank.spojení: .
zastoupený: p. Danou Neumannovou, ředitelkou divadla,
e-mail:
a
agentura: Ing. Zuzana Hanousková, Českomalínská 29, 160 00  Praha 6,
tel.:

IČO:  40 80  8131, DIČ:  CZ6352080581  bank.  spojení: Česká spořitelna

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu.

Přédmětemsmiouvyjekoncemívystoup[én?ř:=#::ím±iuDEZA+kapeia
Koncert v délce 90 min. (bez přestávky) se uskuteční dne 15.9. 2021  od 19.30 hod.
Název a adresa místa konání koncertního vystoupení: Kar[ovarské městské divadlo, Inv. nám. 21

11. Technické požadavky

Pořadatel 2ajistí kompletní zvukovou aparaturu včetně obsluhy. Technické požadavky: ncí/c}dě#ý
kÁcr\//r -ýcb/e#ce 440 + další požadavky viz stage plan (příloha).
Dva pomocníky pro manipulaci s apamturou před zvukovou zkousku a po skončení koncertu.
Zvuková zkouška:  17.30 hod., pňjezd:  16.30 hod.

111. Závazlqr pořadatele
1. Poiádatel se zavaz`ije uhradit za sjednané vystoupení agentuře smluvní cenu: 50. 000,-Kč + 21 %

DPH, a to převodem na účet agentury do tří pracovních dnů od předmětného vystoupení (oproti
fáktuře).

2. 02namovací ňzení dle zákona a řádné ohlášení Ochrannému svazu autorskému na základě
repertoárového listu včetně uhrazení příslušných poplaíků.

3. Dvě zamykatelné šamy pro umělce s možnosti využití čistého sociálních zařízení se základním

4. Během zvukové zkoušky nebude do sálu vpuštěno obecenstvo a zkouška nebude rušena.
5. Zákaz fotogiafování a poňzování zvukového nebo zvukově obrazového zámainu vystoupení bez

svolenl zastupuj ící agentury.
6. Zajistit maximální propagaci koncertu v regionu (výlep, reklama v tisku nebo rádiu apod`)

IV. Závazky účinkujících -zastupující agentury

1. Zajistit včasný pňjezd   účinkujících v den vystoupení ke zvukové zkoušce
2. Zajistit, že účinkující odehraje repertoár v odpovidající úrovni a v celkové délce minimálně 90

minut a že při tom použije vlastní hudební nástroje (mimo naladěného piana, které zajišťuje

pořádatel)
3. Agentura dodá pořadateli s podepsmou smlouvou též reper[oárový list pro OSA.
4. Agentura dodá zdarma 30 ks plakátů minimální jeden měsíc před předmětným vystoupením.



1,11   lln  ;,J,  ,

l`.i``i`i`ili```i`\     WW     iii`11`ido     WIWU    `     M     `

.   ` JL--`,,,r.,\,,l.," `,1, "-" `"" "
`„    B,,Jl.-,,   \\c;,``,,,``.,,,   /,,l.,,, o,,,l.,,, `   ,"  ,,,, `tť

u  `.u   \i)Ím`d"   l.itasiii)Ii    |.i)idi`i``ti\     i`ri`(t``i   r`il
``;  \`úNl`W  t``iriilii  i`.i ťH```i`|h  hlu  `W
-- l",,-Jl,u `1,,,1.,,1  ,` "-- "" -   `

`    `  ,,l,i.\l,-i,l-"  /` ,,,, `,„  .,`,1"  `".1-"
„ l)n" '„ lla,\L ` ,,,, `1,`1.`,`, L-"

•,,`.u"--`1`,,1.1.,,`,`"  `1,.1,,,`,`"  ., "L"-F
``t.l'       .`iw    \Č`   \cu  c`s`\\   w  si``iu\m   s{al`O\.`\``    h

':'    „\li,,,O`Cl''

„ 111,1.,,, P(1dl- /.`,l,,`C, o,"" `" . " `'"
., 1, " „ . „ Ž .,,. Lb /--'"`,o" `  \ ` L,,\ \ ." "
•`  ``" ť-"" ,,,1,, ` ,,,, ``,,`1, ,,/-'" " ,
•     ,r````11\   |````171`   |`l`cl``noll   t``1m.ll   |m   `l\`holt``   oť\  u

.,, 1  `hť"  `tJ""`'-l,ť,,  `holi,,l.  ,,l.l,m""   ,  "

. /_ý„/„,/ /,4%t`   .p/,/  ď  J',J

i i+Ě.``Zuťám  H a   i `, ., ` ,`

L,  S,   [:   ÍT`l  Š  '   1  r  `   \   <      .

•   ;:,,)í;i3i      '

k lRl.0\ \ R`` h 1,  \11..` 1 `` h [`  1) 1 \  \1)1,0 .  t , i

•-`,`l,t'oftidfltcJ  ,-,,.,..      l`,í     ,      \-

',r.,l`.`  ,`,`    ,  \"  .,l,ll,.J,   ,:.:,,,1.`"   =  ,

.\(,('  t' 1   h  .\Rl''  )\,'`1    \,,\RY

IC     J,\'J.ll.'.'l


